mﬁ'ﬁ-ﬂ'm“ Sweat femme logo Carhartt

Code

Sweat femme coupe ajustée 55% coton/ 45% polyester, 356g/m2.
Col rond tricot .Manches longues. Poignets et tour de taille
bords-cétes stretch avec élasthanne. Etiquette Carhartt® cousue sur
le bas, c6té gauche. Logo Carhartt sur la manche gauche.

971047
971048
971049
971050
971051

Couleur

Kaki XS
Kaki S
Kaki

Kaki L
Kaki XL

55 rue Ampere - ZI Les Milles

UINCAILLERIE 13593 Aix-en-Provence 4W50544

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 10/10/2024



