



Sweat femme coupe ajustée 55% coton/ 45% polyester, 356g/m². Col rond tricot .Manches longues. Poignets et tour de taille bords-côtes stretch avec élasthanne. Etiquette Carhartt® cousue sur le bas, côté gauche. Logo Carhartt sur la manche gauche.

Code	Couleur	Taille
971047	Kaki	XS
971048	Kaki	S
971049	Kaki	M
971050	Kaki	L
971051	Kaki	XL